Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 14 de março de 2019 Ano VIII - Edição nº 01125 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

250A9AE0C7F13C3D047E9C10293EFF48

quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2019.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 021501/2019.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

250A9AE0C7F13C3D047E9C10293EFF48

quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2019.

Processo Administrativo nº. PA020801/2019

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou a Inexigibilidade de nº 002/2019, conforme abaixo:

CONTRATADO(A): PROCED - PROCESSAMENTO DE DADOS E CONSULTORIA S/C LTDA - ME.

CPF/CNPJ: 16.251.266/0001-47

VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

RESUMO DO OBJETO: Prestação de serviços Técnicos Profissionais Especializados de Assessoria Tributária a Secretaria da Fazenda, nos termos da
proposta contratada.
BASE LEGAL: Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93 e alterações posteriores

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 021501/2019.
Processo Administrativo nº. PA020801/2019

Inexigibilidade de Licitação nº 002/2019

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:

CONTRATADO(A): PROCED - PROCESSAMENTO DE DADOS E CONSULTORIA S/C LTDA - ME.

CPF/CNPJ: 16.251.266/0001-47

ESPECIE: Prestação de Serviços

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.

VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

RESUMO DO OBJETO: Prestação de serviços Técnicos Profissionais Especializados de Assessoria Tributária a Secretaria da Fazenda, nos termos da
proposta contratada.

BASE LEGAL: Contratação direta por Inexigibilidade, Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

250A9AE0C7F13C3D047E9C10293EFF48

		2019-03-14T13:18:30-0300